Начальнику государственного
учреждения «Главное управление
по обслуживанию дипломатического корпуса и официальных делегаций «Дипсервис»
Ф.И.О. ___________________________
_________________________________
прож. по адресу: ___________________
_________________________________
Паспорт: _________________________
_________________________________
Телефон:_________________________

[bookmark: _GoBack]Форма заявления на предоставления коммерческого жилья
для очередников и иных граждан

ЗАЯВЛЕНИЕ

	В соответствии с п.п. 82 - 85 Положения об учете граждан, нуждающихся в улучшении жилищных условий, и о порядке предоставления жилых помещений государственного жилищного фонда, утвержденного Указом Президента Республики Беларусь от 16 декабря 2013 г. № 563, в целях улучшения жилищных условий, прошу Вас предоставить мне (членам моей семьи, перечислить)__________________________________________________
____________________________________________________________________
____________________________________________________________________
на время трудовых отношений с Дипсервисом во владение и пользование жилое помещение коммерческого использования расположенное по адресу:______________________________________________________________
	В настоящее время проживаю в ____________________________________
____________________________________________________________________.
Состою (не состою) в Дипсервисе на учете нуждающихся в улучшении жилищных условий с __________________________________________________________________.
	С суммой оплаты за коммерческий наем ознакомлен. Обязуюсь оплачивать в полном объеме и своевременно.

Дата                                                                 ____________________________  Фамилия Инициалы